
Projekt

z dnia  20 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXV/ /2018
RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska
w Rakoniewicach uchwala, co następuje

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, położonej w obrębie Jabłonna oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1176 o powierzchni 
0,3400 ha, zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim V 
Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr PO1S/00056612/6.

2. Nieruchomość nabywa się na realizację celu publicznego, polegającego na budowie sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Jabłonna, Wioska, Gola Narożniki,  Józefin, Rakoniewice Wieś, Rakoniewice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: F0A5B608-1B38-4DD5-8630-4F1C7CD5CAE9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 1176 o powierzchni 0,3400 ha położona w obrębie Jabłonna, zapisana w księdze wieczystej
KW nr PO1S/00056612/6 niezbędna jest pod lokalizację głównej przepompowni ścieków ze zlewnią,
w ramach prowadzonej inwestycji celu publicznego budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach
Jabłonna, Wioska, Gola, Narożniki, Józefin, Rakoniewice Wieś i Rakoniewice.

Działka stanowi własność Skarbu Państwa.

Stosownie do przepisu art. 13 ust. 2  ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomość może
przedmiotem darowizny na cele publiczne, dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu
terytorialnego.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady należy między
innymi podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,
dotyczących zasad nabywania nieruchomości.

W takim stanie rzeczy podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za zasadne.

Id: F0A5B608-1B38-4DD5-8630-4F1C7CD5CAE9. Projekt Strona 1




